

## *Jäsenkirje 5/ 2017*



### **Hyvä jäsen!**

Kartanolle on pesiytynyt uusi joutsen, mahtaisiko olla Urajärven laineilla kelluvan Hugon ja Lillyn kotijoutsenen serkku? Joutsenaiheinen tilataideteos syntyi kesäkuussa Lasten kartanopäivänä Suomen 100-vuotissynttäreiden kunniaksi.

Muutenkin Suomi 100 –teemavuotemme on täydessä käynnissä. Kartanolla on siunattu kylvösiemen, julistettu saunarauha, laulettu yhdessä ja myös hiljennytty yhdessä Kesän kirkas huomen –sarjan perinteisissä pyhäaamun hartauksissa. Hartaushetkien sarja on muuten täydentynyt 23.7. ja 20.8. pidettävillä hartauksilla.

Seuraavaksi on vuorossa kylän kesäpäivä lauantaina 15.7. klo 10 – 14 ja silloin on luvassa jotain ihan uutta: Hugo-herran pieni runopolku. Polulle lähdetään Miespihalta, mistä jatketaan 6 – 8 rastille. Kullakin rastilla kuullaan kartanolla kirjoitettua tai muuten kartanoon liittyvää runoutta. Kansallisrunoilijalla aloitellaan ja Hugo-herra on itseoikeutetusti mukana yhtenä runoilijoista! Tuttuun tapaan yleisöllä on myös mahdollisuus Kyläpäivän aikana päästä tutustumaan museoon omatoimisesti.

Runopolulle pääsee seuraavan kerran Suomi 100-ohjelmiston superviikonloppuna 26-27.8. Tuolloin koko Suomi aloittaa sadan päivän ”loppukirin” kohti joulukuun kuudetta. Kartanolla on tarjolla runopolun lisäksi luonto-opastusta kartanopuistossa ja lauantai-iltana aina yhtä jännittävä kummituskierros.

Kummituskierroksia muuten järjestetään kaikkiaan kuusi: ensimmäinen pe 18.8. ja seuraavat lauantaisin, alkaen aina klo 17.

Elokuussa kartanon väki aikoo ensin itse vierailta Anianpellon markkinoilla la 12.8. ja viikkoa myöhemmin puolestaan kutsua herrasväkeä vierailemaan luonaan Urajärvellä. Herrasväen juhlissa la 19.8. syödään hyvää suomalaista ruokaa ja pidetään lystiä yhdessä! Huhu kertoo, että vieraaksi odotetaan myös fiiniä rouvasväkeä Porvoosta – vai oliko se sittenkin Heinolasta...?

Tarkemmat tiedot loppukesän tapahtumista löytyvät oheisesta, päivitetystä tapahtumakalenterista. Ties mitä vielä keksitäänkään, ennen kuin kausi syksyllä loppuu...

Touhukkain terveisin kartanon piikanen Tiina Saarijärvi ja koko UKY ry:n hallitus

P.S. Kartanolla kannattaa kurkistaa myös museon uudistuneeseen puotiin, jonka valikoima on entistä runsaampi ja monipuolisempi. Viimeisin tulokas on kartanon kuuluisa Valkea rouva eli Sofia von Heideman paperinukkeversiona - tarkasti aikakauden mukaisine puvustoineen.

